Постановление от 29.09.2015г.  № 204
Об утверждении внесения изменений в генеральный план Городского округа Верхняя Тура по санитарно-защитной зоне и
внесение изменений в Правила землепользования и застройки

Городского округа Верхняя Тура
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Городского округа Верхняя Тура, утвержденными решением Думы Городского округа Верхняя Тура от 29.12.2009 г. № 142, с учетом санитарно-эпидемиологического заключения от 16.06.2015 года, протокола публичных слушаний по внесению изменений в генеральный план Городского округа Верхняя Тура по санитарно-защитной зоне ОАО «Верхнетуринский машиностроительный завод» и внесению изменений в Правила землепользования и застройки Городского округа Верхняя Тура, заключения о результатах публичный слушаний по внесению изменений в генеральный план Городского округа Верхняя Тура по санитарно-защитной зоне ОАО «Верхнетуринский машиностроительный завод и внесению изменений в Правила землепользования и застройки Городского округа Верхняя Тура состоявшихся 28.09.2015 г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить внесение изменений в генеральный план Городского округа Верхняя Тура по ориентировочной расчетной санитарно-защитной зоне ОАО «Верхнетуринский машиностроительный завод» и внесение изменений в Правила землепользования и застройки Городского округа Верхняя Тура в следующем составе:

1) Схема генерального плана г. Верхняя Тура (приложение № 1);

2) Карта градостроительного зонирования г. Верхняя Тура (приложение № 2);
2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации Городского округа Верхняя Тура при осуществлении градостроительной деятельности руководствоваться утвержденной документацией по внесению изменений в генеральный план Городского округа Верхняя Тура по ориентировочной расчетной санитарно-защитной зоне и внесению изменений в Правила землепользования и застройки Городского округа Верхняя Тура
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Верхней Туры».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава городского округа

                                             А.В. Брезгин

Приложение № 1 к постановлению главы

Городского округа  Верхняя Тура

 № _204_ от «_29_» сентября 2015г._

[image: image1.jpg]
Приложение № 2 к постановлению главы

Городского округа  Верхняя Тура

  № _204_ от «_29_» сентября 2015г._

[image: image2.jpg][

00 OO

i

D B

I'. BEPXHAA TYPA

KAPTA IT'PAJOCTPOUTEJIBHOI'O 30HNPOBAHUA

OBO3HAYEHUA YCNOBHBLIE FPA®UYECKUE

[ S

PP PO KT

PRI PO CYLECTE U
PRI PO NFOETHAR

KN 20K

oMK NGB CATEBROTO THN

S BATCSTAXHBIX HHGIOKEAETIHPHA KT FOHCE
43 -3 CPEMESTAHBIX HGIOKEAETIHPHA HITBI: AOHCS

01 OBUECTBEHHD JEN0BAR S0HA

1K) CEUETEEHHO AET0R: oA (HOHTENCHAT)

051 -maToproBH oMMIEKCDE

542 HA NENEBHO-CPOBNTEN bl UTIENCOS

54 - HA BT PHCPASEEKATENE b HTIENCOR

- 3HA K METOBLI PETNT A KoNTENCDE

055 -HACHOFTHBHu KoRNTENCDE

054 -30Ha HEBHBI KOMTNEKCDE

ES15)-35HA HHHLHTATHbI ACHIHICTPATHEHS KORNTENCDD

- NPOMSBOACTBEHHAR S0HA
- MROHSBRATEEANAA 35HA K ACA
13- MRCHSBRATEEANAR oW I ACCA

- MRCHSBRATEEANAA 50W 170 KnAcE
15 MRCHSBRATEEANAA 5oWA © 53 EHEE ol

(5] MPOMSEOACTBEHHA (SALITHAR) SOHA
512 NPONSEO-ToENHA (SAUUITHAS 20Hs

ReEAITTI R

S - NPONSEC-ToENHA (SAUUITHAS oM

ReEAATIA Riees

S NPOISEE-ToEHA (SAUITHAS 50HE

ReEATTI i

S - NPOISECATEENHA (SAUUITHAS oW
RPEAITTI C 35 HEREE ot

W J0HA OELEKTOE MHAEHEPHOR HHOPACTPYKTYPHI
-1-30H B3EOBEEANEAILN CELEXTOR HKENEPHOI
13 SO E TR BB EAHEAISN CELEXTOR HKENEPHOI
130N TETCOBECTEMBAIU OFLENToE
(1308 TN SELECTOB o

S S0HA (HUTHAT CELENTOR WK ENEPHOI HHGPACTE TSP
.1 J0HA BHELHEA TPAHCNOPTHOR HHOPACTPYATYPE

- SOHL BN TOB HETEHORRO KO TPARCTGFTA
T2 J0HA OELEKTOR ABTOMOBUILHOT TPAHCTOPTA

T(5)- SOHA (SAUTHAR) DEBEKTOB TPAHCTOPTHO CTPYCTYPH

KE - KOMMHATEHO-CKIATCKA SOHA
oM HATIHC-E AT KA WA D ACCA

KA oM 1 ki

O ORI HATHO-CHTATE K 30HA B33

I @O

[

[

KE(3)- KOMIYHATEHO. CKIRICKAS (SALLMTHAR) SOHA
(SO HATEHCHTACSHS (SSULITHA 59WA K14

(S~ HATEHC AT (SAITHA SOH YK

CX- CENLCKOYOIAACTEERHAR J0H

xé -aomacEnLckOCaRCTER R YoM

1 -33HA BEEHNA KOTMETHEHSD CATPBRAETE

CH(3)- CENLEKOA0IAACTEENHA (GALIMTHAR) J0HA

3 ML HOHCSACTEEAHAS (SAUITHAR) WA 4G

S~ CEMLCHOCSACTEEAHA (SAUNTHAR) SOHA K

P SOHA PEKPEALIMDHHOTD HASHYEHIS

o 1-3oma roreREKI nEcoE

P4.1-30WA FOFOREKIN CHEEROR, CAT08

Pa2-30a roReREKI N3PHOD

P -ama eopel oELETOR

P30 K PORTOR, B3 CTEBI 4 PATEPE STE

. SOHA CTELVATEHOTD HASHAEHWA

1 DA CIEUNATENGID HASHAUENNA (BETOHCTEEHNAR)

(0} 30HA CTIEUMATHOTO HASHAYEHIR (COBO DXPAHAENAR)
10 - HA CTELHATEHOTS HASHAENI WHTACEA (G508 O PAHTENS)
10 - HACTELHATEHOTS HASHAENI Y KTACEA (02083 01PANAEHAT)
I35(0]- OHA (SAUNTHAR] CELIATIHOT HASHASENIT NTACE
U350} A (SAUNTHAT) CTELHATIHOT HASHAYENN ¥ KT

01 A CTELHATEHOTS HiSHAEI

{85085 AR GELENTl SEEPANLHOTD SHAYERN)

1031 SN CEWAHOTD HASHRNERN

1)~ 30HA CTEWMATIEHOTD HASHAYEHMA (TUISALOHHA)

0230 CTELIATIHOT HASHANENIT §KTACEA (THTHSALINCHHAR)
0430 CTELNATISHOTD HASHANENI 1 KTAEEA TWINSAIOHHAT)
U3501-55H CELIATEHOT HASHAN NI (SSULITHAS) IETAEEA (THNSAOHHAT
Y15 CIELIATEHOT ASHAY N (SSULITHAS I/ KIACCA THINSALHONHAS
301 30HA OBULEND NONL30BAHIT

TPAHALLLI SOH C OCOBLINH YCTIOBUANY HCTONSOBAHHA TEPPUTOPHI
oA NPHEPERHO ot

e —

PRI B PAHOI oMb, COBMELIEHHOR
RTLEBrD eoEseRAEKEIn

PRI b BISHOKHOTD KATACTROS MK

CAMITAPHC-SSUITHAS 32HA BPENENNAT
PEEPBLI PASEWTHA TEPPUTOPHATEHEIX 20H

oML OB YEAREEHGT TN

ML AT L HHOTSKAFTHPHBI KT NS

SN CPECHESTAY b HHOTCKEAFTHPHIX KT ADHE

on neowseoa-TEEHGH

BEPXHETYPUHCKOE BO[OXPAHNIMLE

HC
M. lle 179010
k3. lle
10. 396 - 9828 - 00 -IM.r3

au.[Hoys [Muct [Ne aok. [Moan. [flata

KODPErTyPa TDAHIRY 701 BORIORHOTG TGN ACHIA TEPPIODIIT

/AQ "BepXHETYPHACHOI HAIHOCTPOITE THbI :0808"B DesyTbTaTe aBapi Ha [TC
BepXeTypIHCKOro BOROXpaMIINL Ha p- TYPa 1. Bepxnsa Typa
Crepanoncroi o6nacr

e aup. | Uyrynkim jos15 cragna | nuer | nwcros
Tex. awp. | Komos [os.15
s M { Tiyrunos o415 m |1 d
AN Nanepuna (0415 | Kapra rpagocrpommensroro sormpopara
Paspabor.| 3amka fos.15 . Bepxnan Typa M 1:10000 0RO "YPAIITPAX IAHTIPOEKT"
Brinonn. | Kynukosa fos.15